Ha ocnosy unana 116. cras 1, 2 - 3akona o OCHOBaMa cucteMa 00pa3oBarba U BaclIUTama
("Cn. I'm. PC " 6p. 88/2017, 27/2018 — Ap. 3axon, 10/2019, 27/2018 - mp. sakom u 6/2020 u
129/2021 ) u wrama 32. crasa 1. Tauka 20. 3aKoHa 0 JIOKaTHO] camoynpasu ("Cm. I'macaux PC"
6p. 129/07, 83/2014 — mp. 3axon, 101/2016 — Ap. 3aK0H U 47/2018), unana 41. crasa 1. Tauka 66,
Craryta onmrrune Byjarosan ("Co. I'macuux omnrrruue Byjanosar Op. 05/19) u wnana 135. crapa
1. Tauka 2. ITocnoBHEKA O pany CO Byjarosan ("C. I'rackuk ommrume Byjanosan 6p. 11/19),
CO Byjanosan Ha ceqaumu onpxanoj rana 20.03.2023. roxune, nonena je

N& bazé t€ nenit 116. parag. 1. dhe 2. t& Ligjit mbi bazat e sistemit t& arsimit dhe t&
edukimit (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 88/2017 dhe 27/2018 — ligji tjetér, 10/2019, 27/2018 — ligji
tjetér dhe 6/2020 dhe 129/2021), t& nenit 32. alinea 1. pika 20. t& Ligjit mbi vetadministrimin
lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07, 83/2014 — ligji tjetér, 101/2016 — ligji tjetér dhe
47/2018”), t& nenit 41. alinea 1. pika 66. t& Statutit t¢ Komunés s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e
Komunés s&¢ Bujanocit” nr. 05/ 19) dhe t€ nenit 135. alinea 1. pika 2. t& Rregullores mbi punén e
KK t€ Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés s& Bujanocit” nr. 11/19), Kuvendi i Komunés s&
Bujanocit né seancén e mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PEINEBE/AKTVENDIM

O HMEHOBABY YWIAHOBA IIKOJICKOT OJBOPA
O.IL "IPAI'OMUP TPAJKOBHUR" YV KBEBITY

MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES
NE SHF “DRAGOMIR TRAJKOVIQ” Ni ZHBEVCE:
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Nwmenyjy ce wianoBu MKOICKOT onbopa O.I11. "Iparomup Tpajkopuh" y Kberuy u To:
Emérohen anétarét e Késhillit t& shkollés né ShF “Dragomir Trajkoviq” né Zhbevcé, edhe
até:

Hcenpen nokanne camoynpase — Nga vetadministrata lokale:

- Henan Crojkosuh, u3 XK6esna — Nenad Stojkovig nga Zhbevci
- bopa 3adbuposuh, u3 XK6erra — Bora Zafiroviq nga Zhbevi
- CaBa Jlumunh, u3 Jbusbanne — Sava Dimgiq nga Lilanca

Ucnpen nacraBanuxor seha — Nga késhilli i arsirntaréve:

- Hrop Munomesuh — npodecop dusmaxor BaCIUTAamba,
Igor Millosheviq — profesor i edukatés fizike,

- Mapuja Ilerposuh — HacTaBHEK pa3peniHe HacTaBe,
Marija Petroviq — arsimtare e mésimit klasor,

- Cnabana Tpajkosuh — IPO(ECOp CPIICKOT je3UKA H KEbMKEBHOCTH.
Sllagjana Trajkoviq — profesoreshé e gjuhés dhe letérsisé serbe.




HMcnpex caBera poguTe/ba — Nga késhilli i prindérve:

- Tarjana Tamkosuh [IseTxoBuh 13 Jbuspanna - Tatjana Tashkoviq nga Lilanca,
- Bwpana Crojmenosuh 13 XKoepma — Bilana Stojmenoviq nga Zhbevct,

Jemena Tomsuh u3 XK6erna — Jellena Toliq nga Zhbevci

II
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UnaHOBH MIKOJICKOT 060pa MMeHy]y ce Ha [IEpPHOJ 01 9CTHp
Anétarét e keshillit t& shkollés emérohen pér periudhé katérvjecare

11X

ary JaHoM JOHOIIeHa H mpecTaje Ja BaXu Pememe 0

AMEHOBAKY WIAHOBA IIKOJICKOT onbopa 6p: 02-22/19 ox 11.03.2019. ronuHe.
Ky aktvendim hyné né fugi ditén e aprovimit dhe me kété shfugizohet aktvendimi mbi

emérimin e anétaréve t€ Kashillit t& shkollés nr. 02-22/19 idatés 11.03.2019.

OBo pelmeme CTyna Ha CH

v
Ogo Pereme 6uhe 06japibeno y "CiryxOeHOM TIIACHUKY Omnmrure byjaHosan'.

Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare t& Komunés s€ Buj anocit.

CKYIIITHHA OIIITUHE BYJAHOBAIL
KUVENDI I KOMUNES BUJANO&

Broj - Numér: 02-50/23

PEJCEJTHUK -KRYETAR
Enver R_,;':amadani



